ボールねじリード [mm] 5 12
モータ定格出力 [W] 200
600
25 25
垂直 [kg] 20 5
可搬質量※3
水平 [kg]
定格速度 [mm/s] 250

My [Nm] 30許容モーメント※1
Mx [Nm] 20
Fz [N] 4937
許容荷重※1
Fy [N] 4937
繰り返し位置決め精度 [mm] ±0.015
ボールねじ径 [mm] 12
※5
200 200 175
150 150 125
125 125 100
100 100 75
75 75 50
ストローク X Y
50 50 25
EGSC-BS-60-200-12P リード12/ストローク200 8048366
EAMM-A-T42-60P
EAMM-U-65-T42-60PA-87
3 サーボモータ ご指定のモータ
パラレルキット 8091225
4133487
2-2
リード12/ストローク150 8048365
2-1 アキシャルキット
EGSC-BS-60-125-12P リード12/ストローク125 8048364
EGSC-BS-60-150-12P
EGSC-BS-60-100-12P リード12/ストローク100 4356469
EGSC-BS-60-75-12P リード12/ストローク75 8048363
EGSC-BS-60-50-12P リード12/ストローク50 8048362
8162083
EGSC-BS-60-150-5P リード5/ストローク150 8162084
EGSC-BS-60-200-5P リード5/ストローク200 8162085
リード5/ストローク75 8162087
EGSC-BS-60-100-5P リード5/ストローク100 8162082
EGSC-BS-60-125-5P リード5/ストローク125
EGSC-BS-60-50-5P リード5/ストローク50 8162086
1 アクチュエータ
EGSC-BS-60-75-5P
名称 形式 備考 製品番号※6項目
※5